

MALERFIRMAET TOMMY PETERSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2014

Tommy Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALERFIRMAET TOMMY PETERSEN ApS

Frederiksborgvej 416

4000 Roskilde

Telefonnummer: +45 46 74 01 30

CVR-nr: 31879191

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Dansk Revision Roskilde Godkendt revisionsaktieselskab

Køgevej 46A

4000 Roskilde

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge-, an-lægs- og malervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 339.184.

Balancesummen pr. 31. december 2013 udgør DKK 308.149.

Egenkapitalen pr. 31. december 2013 er negativ med DKK 824.911.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har overfor selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet.

Selskabets ledelse har endvidere erklæret sig indforstået med at tilføre selskabet den nødvendige kapital til sikring af den fremtidige likviditet i selskabet.

Reetablering af virksomhedskapitalen

Selskabets ledelse opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved egen indtjening eller kapitalindskud i løbet af de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		319.448	
Personaleomkostninger	1	-589.095	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.080	
Resultat af ordinær primær drift		-301.727	
Andre finansielle indtægter		50	
Øvrige finansielle omkostninger		-37.507	
Ordinært resultat før skat		-339.184	
Ekstraordinært resultat før skat		-339.184	
Årets resultat		-339.184	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-339.184	
I alt		-339.184	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.860	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.860	
Anlægsaktiver i alt		24.860	
Fremstillede varer og handelsvarer		27.630	
Varebeholdninger i alt		27.630	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.472	
Andre tilgodehavender		79.890	
Tilgodehavender i alt		218.362	
Likvide beholdninger		37.297	
Omsætningsaktiver i alt		283.289	
AKTIVER I ALT		308.149	

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	
Overført resultat		-950.911	
Egenkapital i alt	4	-824.911	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.092	
Anden gæld		1.012.968	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.060	
Gældsforpligtelser i alt		1.133.060	
PASSIVER I ALT		308.149	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 1.000 kr.
Løn og gager	463.129	603
Pensionsbidrag	32.260	49
Andre omkostninger til social sikring	92.705	129
	<u>589.705</u>	<u>782</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 1.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.080	32
Gevinst/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-25
	<u>32.080</u>	<u>7</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	160.400
Kostpris ultimo	160.400
Af- og nedskrivning primo	-103.460
Årets afskrivning	-32.080
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-135.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.860

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	-612	-486
Årets resultat	0	-399	-339
Egenkapital ultimo	126	-951	-825

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at man fortsat har den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Fortsat drift forudsætter, at der fortsat kan tilvejebringes finansiering til brug for den fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på TDKK 990. Selskabet har valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv på TDKK 220, da det er uvist, om selskabets skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de nærmeste år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 120.000.

Selskabet har endvidere en leasingforpligtelse vedrørende selskabets 2 leasede biler. Leasingforpligtelsen, der udløber pr. 1. december 2015, er opgjort til DKK 85.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.